

Zamawiający – 8. Baza Lotnictwa Transportowego w Krakowie – Balicach z siedzibą w m. Balice informuje, że w dniu 28.07.2021 r., na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania do SWZ na: „**dostawę plecaków ratunkowych do przetrwania we wrogim środowisku w wypadku izolacji**” – nr sprawy: 8/SZKOL/2021, które Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Dotyczy tkaniny zasadniczej

Czy Zamawiający dopuści w kryterium "masa na jednostkę powierzchni" europejską metodykę EN12127 MET.5, która jest równoważna z metodyką wskazaną przez Zamawiającego.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza przeprowadzania badań według metodyki EN12127 MET.5.

Pytanie 2:

dotyczy poz. 5 Ratunkowe Światło Stroboskopowe

Czy zamawiający dokonał omyłki pisarskiej i podał jako wymóg w opisie technicznym widoczność dla światła stroboskopowego – „widoczność powietrza nie mniejsza niż 15 km”? Wg wiedzy wykonawcy najlepsze ratownicze stroboskopy osiągają ten parametr na poziomie 6 mil / 9,6 km i nie ma ratunkowego światła stroboskopowego spełniającego łącznie te parametry. Prosimy o dopuszczenie do oferty światła stroboskopowego o parametrze widoczności 9,6 km, przy zachowaniu pozostałych parametrów podanych w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że w zał. nr. 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” w poz. 5 Zamawiający błędnie wpisał w parametrze zasięg „widoczność z powietrza nie mniejsza niż 15km”. W związku z powyższym Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę nr 2 treści SWZ.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Powyższe staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.

Z upoważnienia

Dowódcy 8. Bazy Lotnictwa Transportowego

**ZASTĘPCA DOWÓDCY
8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO**



płk mgr inż. Grzegorz KOT